
Sběr nebezpečných složek komunálního odpadu 

bude proveden  

v  neděli 29. října 2017 
13.30 – 13.40 hod.  na Pustině před obecním úřadem 

13.45 – 13.55 hod.  v Lestkově u prodejny smíšeného zboží 

14.00 – 14.10 hod.  na Volavci na návsi 

Sběr bude prováděn pojízdnou sběrnou, která bude přistavena podle časového rozpisu. Odpady 

budou přebírány kvalifikovanými pracovníky společnosti Severočeské komunální služby s.r.o. 

Přijímány budou následující druhy odpadů: 

- Léky všeho druhu včetně mastí 

- Domácí kapalné i tuhé chemikálie (ředidla, kyseliny, louhy, vývojky a ustalovače, chemické 

přípravky na ochranu rostlin, hubení plevelů a škůdců atd.) Vše řádně označené !!! 

- Zbytky starých barev, obaly od barev 

- Televizory, ledničky, zářivky 

- Všechny druhy akumulátorů včetně elektrolytu, baterií a článků 

- Upotřebené motorové oleje (v uzavřených nádobách do 30 l) 

- Olejové filtry a další zaolejovaný materiál 

Nebudou přijímány následující druhy odpadů: 

- Odpad stavebního charakteru 

- Eternit, azbest, asfalt 

- Stavební omítky, lepidla, směsi atd. 

- Pneumatiky 

Způsob přebírání odpadů: 

1. Odpady budou předávány občany na stanovišti osobně pracovníkům zajišťujícím sběr. Je zde 

zakázáno odkládat odpady před příjezdem mobilní sběrny! 

2. Občané předloží před předáním odpadu občanský průkaz, podle kterého bude zjištěna 

adresa. 

3. Nebude přijat odpad, který bude umístěn na stanovišti před příjezdem mobilní sběrny nebo 

po jejím odjezdu. 

4. Sběr bude probíhat pod dohledem zástupce obecního úřadu.  

Více informací poskytne obecní úřad nebo přímo pracovníci Severočeských komunálních služeb s.r.o. 

na telefonním čísle 483 312 403 


